

Obiectivul: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din com.Bozieni

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din com.Bozieni

Devizul: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din com.Bozieni

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-03-13

Valoarea de deviz 398 439 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	108,0000	31,98	3 453
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,2000	31,98	550
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	342,0000	31,98	10 936
Total manopera						14 939
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	45,9000	280,00	12 852
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	571,5000	260,00	148 590
3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	115,6500	200,00	23 130
4	4100126202818	Apă	m3	112,5000	19,00	2 138
Total materiale						186 710
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	45,8000	252,28	11 554
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	116,1000	252,28	29 290
3	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	18,7867	201,82	3 792
4	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	54,7200	126,14	6 902
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,2500	126,14	1 419
Total utilaje						52 957
Total						254 605
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		3 361
Total						257 967
Cheltuieli de transport				7,0000%		13 070
Total						271 036
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		3 734
Total						274 771
Cheltuieli de regie				14,0000%		38 468
Total						313 238
Beneficiu de deviz				6,0000%		18 794
TOTAL Deviz fara TVA						332 033
Total						332 033
TVA				20%		66 407
TOTAL Deviz						398 439

Intocmit: Malanciuc Veaceslav

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: S.R.L."MALVEAGRUP"

Investitor: Primaria s.Bozieni r-n.Hincesti

Obiect: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din com.Bozieni

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.reparatia drumurilor prin satul Boxieni r-n.Hincesti L=1000m l=3 h=0.15				
1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi.	1km			19 0
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	252,28	19
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			911 0
2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	252,28	911
3	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100 m3			519 0
3.1	2952270007405	Incercator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	201,82	519
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t			8 0
4.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	126,14	8
5	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innorire.	m3			526 32
5.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	260,00	330
5.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	280,00	29
5.3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51
5.4	4100126202818	Apă	m3	0,2500	19,00	5
5.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	31,98	8
5.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	31,98	24
5.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	252,28	11
5.8	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	252,28	65
5.9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	126,14	3
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m			295 55
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	31,98	55
6.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	252,28	240
		TOTAL 1.reparatia drumurilor prin satul Boxieni r-n.Hincesti L=1000m l=3 h=0.15				0

APROBAT:

Intocmit: Malanciuc Veaceslav

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria s.Bozieni r-n.Hincesti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din com.Bozieni

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din com.Bozieni

Devizul: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din com.Bozieni

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-03-13

Valoarea de deviz 398 439 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.reparatia drumurilor prin satul Boxieni r-n.Hincesti L=1000m l=3 h=0.15				
1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi.	1km	15,0000	19,43	291
					0,00	0
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	4,5000	910,73	4 098
					0,00	0
3	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100 m3	7,3100	518,69	3 792
					0,00	0
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t	855,0000	8,07	6 902
					0,00	0
5	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire.	m3	450,0000	525,72	236 575
					31,98	14 389
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m	10,0000	294,66	2 947
					55,00	550
		TOTAL 1.reparatia drumurilor prin satul Boxieni r-n.Hincesti L=1000m l=3 h=0.15				254 605
		Inclusiv salariul				14 939

Total manopera (ore)	467,2000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		254 605
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	3 361
Total		257 967
Cheltuieli de transport	7,0000%	13 070
Total		271 036
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	3 734
Total		274 771
Cheltuieli de regie	14,0000%	38 468
Total		313 238
Beneficiu de deviz	6,0000%	18 794

Total General fara TVA	332 033
TVA (20%)	66 407
TOTAL GENERAL	398 439
Inclusiv salariul	14 939

Cursul de referință: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit: Malanciuc Veaceslav

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)